
CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ
(projektové práce)

Objednatel : Město Šumperk

Stavba : Stavební úpravy budovy lll.ZS ul. 8.května 63 Šumperk SO-01 Stavební úpravy
suterénu - změna stavby před jejím dokončením

Zhotovitel : PROINK-projektová a inženýrská kancelář, Staré Město
tel./fax.:

mobil :

e-mail :

Předmětem cenové nabídky je vypracování stavební části projektové dokumentace pro provádění stavby

„Stavební úpravy budovy lll.ZS ul. 8.května 63 Sumperk S0-01 Stavební úpravy suterénu - změna Stavby
před jejím dokončením“, která zahrnuje stavební úpravy související s dispozičními úpravami v prostorách

části1.PP a 1.NP:
- vybudování nových šaten v 1.PP včetně přístupu Z venkovního prostoru
- změna v užíváni prostor stávajících školních dílen v 1.NP na učebny, školní družinu, kabinet a

hygienická zařízení
- provedení nového vnitřního schodiště pro propojení nových šaten v 1.PP s prostorem 1.NP
- změna v užívání prostor stávajících šaten v 1.NP na kolárnu, sklad zahradního nářadí a

bezbariérového WC včetně bezbariérového přístupu do nových učeben a družiny v 1.NP

Dokumentace pro provádění stavby vychází ze schválené dokumentace pro povolení Změny stavby před

jejím dokončením. Oproti této dokumentaci není součásti projektu pro provádění stavby úprava prostoru atria

(vytvoření víceúčelových prostor, fasáda).

A/ ROZSAH PRACÍ:

Projektová dokumentace bude zpracovaná vsouladu svyhláškou 499/2006 Sb. O dokumentaci staveb

vplatném znění a dle vyhlášky č.169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na
stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v platném znění. Položkový

rozpočet nákladů bude zpracovaný dle aktuální cenové hladiny směrných cen vydávaných společností RTS
Brno.

Členění projektové dokumentace:

A/ Průvodní zpráva

B/ Souhrnná zpráva

C/ Situační výkresy

D/ Dokumentace objektů technických a technologických zařízení

E/ Dokladová část (stanoviska a vyjádření Z dokumentace pro povolení stavby)

F/ Položkový rozpočet nákladů (oceněný, slepý), výkaz výměr

Dokumentace vychází ze schválené dokumentace pro povolení stavby kromě fasády a konečné úpravy
prostoru atria. Projektová dokumentace je zpracována vpodrobnostech umožňující vypracovat soupis

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Projektová dokumentace obsahuje též technické charakteristiky, popisy a podmínky provádění stavebních

pracı.

Projektová dokumentace pro provedení stavby bude předána investorovi ve čtyřech tištěných paré a

v elektronické podobě (pdf, dwg, excel).



B/ NABÍDKOVÁ CENA 

Projektová dokumentace pro provádění stavby: 

Prováděné práce Cena/Kč/ 
1. Stavební část 124 000,00 
3. Rozpočet nák|adů+\/ýkaz výměr 28 800,00 
4. Kompletace, tisk (4 paré á 2 000,- Kč/paré) 8 000,00 

Nabídková cena (bez DPH) 160 800,00 
DPH 21% 33 768,00 
Nabídková cena (včetně DPH) 194 568,00 

c/ TERMÍNY PLNĚNÍ 
Zahájení prací: 15.05.2023 
Dokončení prací: do 20.06.2023 

Ve Starém Městě 12.05. 2023 Vypracoval: Ing.Ladis|av Trčka


